Общество с ограниченной ответственностью «ПИОН»
(ООО «ПИОН»)

г. Санкт-Петербург                                                                                               27.03.2020 г.
ПРИКАЗ № 4

о подотчетных лицах

В целях обеспечения кассовой дисциплины

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Главному бухгалтеру Максимовой Л.И. выдавать под отчет раз в неделю суммы, не превышающие 3 000 (три тысячи) рублей следующим сотрудникам:
· бухгалтеру Фроловой Т.Н. для осуществления наличных расчетов по всем необходимым обстоятельствам.
· завхозу Романовой Е.Д. для покупки канцелярских товаров для нужд организации.
2. Срок выдачи под отчет: 3 рабочих дня.
3. Во всех остальных случаях выдачу наличных денежных средств под отчет утверждать отдельным приказом.

Директор:             	                                                            Воронов А.В.

С приказом ознакомлены:

Главный бухгалтер:                                                              Максимова Л.И.
Бухгалтер:                              	                                    Фролова Т.Н.
Завхоз     	                                                     	            Романова Е.Д.

[bookmark: _GoBack]